Vol. I 64 
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Aclu!ÌI est hoe in Taurino in tUlTi palacii. Bonus Johan

nes Pellizonus et plui'es ' alii. Intel'fuerunt testes Williel
mus Alexander. Petrus de COllaciis. Boso Notarius. Wil
Iielmus de SalaO'cia. Bonus Johannes Pellizonus. WilIiel

mus ' Naseus. 
Ego Mussus Zuchlls Impel'ialis Aule nolarius hanc cartam 

vendicionis precepto infrascriptorum Consulum scripsi. 

IV . . 

Pace conchiusa da Amedeo IV, conte di Savoia, coi 
comuni di Torino, Pinerolo, Moncalieri, c co' loro 
aderenti. 

( 1255, 18 novembre) 

. Archivi di corte. Città di Torino. 

Anno Domini millesimo ducentesimo trigesimo quinlo: 

indictione octaV3. die dominico. quarto decimo kalend . 

. decembris. In , nomine Domini nostri Jesu Christi. amen. 

Hic est tenor pncis. et concordiae. et convenlionis factne . 
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et- celebrate per dominum Gratapalearn et per dorninum 
Caillam de GQrzano. per dorninum Ottonem Cornu ~t 
dominum Ulricum de Pertuisio ex parte domini Amedei 

comitis Maurianensis et .in Italia marchionis et per do

rniDum Guidonem de Plozusco et per dominum Berto
lotum Arpinum et dominum 'Ott,onem Gibuinum et ' do

minum Petrum Alexium et domin'llm Joannem SilulD am

basciatores communis Tallrinc ex parte dicti communis 
inter dictum dominum comitem et Thomam fratrem ejus. 

eor'l1m nomine et aliorum fratrum suorum et heredum 

eorum omnillm et successorum et totius comitatlJs et 
omnium aliorum de sua parte et còadjutorum. ex una 
parte et dominum Hugonem episcopum Taurinensem no
mine ,capituli et Ecclesiae Taurinensis et hominum ejus

dem ,ecclesiae et coadjutorum et dominum Robertum 

de Guialardis . pOlestatem Taurini nomine et vice ejusdem 

civitatis et communis et commune Montiscalerii et illos 

de Pedemonte coadjutores Taurini. videlicet illos de Plo
zasco et illos de Pineirolio CUlO eorum habitatoI"ibus et 
Juratis et illos de Bagnolio et de Bargiis' 'et de Roma
gnano. qui in hac pace esse uoluerònt pro parte Tal1-
rinensi. ex alia parte. [n primis namql1e ab utrisque par" 

libus sl1pradictis sic ordinatum est et completum et cele-' 
bratùm in piena concione civilatis et hominum Taurini 

ad campanae sonitum. more solito. coadunata. quod pax 
valida· et firma de cetero perpetuo et omDi fempore 

valitl1ra sit el stet el observelur et valeat et inviola

biliter permanere debeat ex utraque parte et omDi' otreri.: 

sione cessante. Ibidem idem dominus Amedeu5 còmes. 
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atque eius frater dominus Thomas. pro se se et pro omni ...